COMPENSACIÓN QUE TIENE DERECHO A PERCIBIR DEL CLUB BM. PORRIÑO POR LOS DERECHOS DE 

FORMACIÓN DE Dª. BARBARÁ CERQUEIRA RODRIGUEZ, AL REUNIR TODOS LOS REQUISITOS 

ESTABLECIDOS EN LOS ARTÍCULOS 80 Y 81 DEL RGTO. DE PARTIDOS Y COMPETICIONES. 

B) REQUERIR POR TANTO AL CLUB  BM. PORRIÑO EL PAGO DE DOS MIL TRESCIENTOS DIEZ 

EUROS (2.310,00 €) QUE ESTÁ OBLIGADO A ABONAR AL CLUB BM. ATL. GUARDÉS POR LOS 

DERECHOS DE FORMACIÓN DE LA INDICADA JUGADORA CONFORME A LOS ARTÍCULOS 79 Y 

SIGUIENTES DEL RGTO. DE PARTIDOS Y COMPETICIONES” 

Resolución al recurso dictada el:  23/03/2015 

Parte dispositiva: